



GMINA MICHAŁOWICE

Reguły, ul. Aleja Powstańców Warszawy 1
05-816 Michałowice

tel. 22 350 91 91
www.michalowice.pl

fax 22 350 91 01
e-mail: sekretariat@michalowice.pl

Reguły, 13 września 2019 r.

**Wszyscy Wykonawcy:
Zamówienia publicznego
nr ZP.271.2.55.2019**

WYJAŚNIENIA ZAMAWIAJĄCEGO NR 1

Zamawiający – Gmina Michałowice informuje, że w dniach 11-13 września 2019 r. wpłynęły wnioski wykonawcy o wyjaśnienie treści SIWZ w przetargu nieograniczonym pn. „Budowa sieci wodociągowej w ulicach Starego Dębu, Turystycznej i Wrzosowej w Komorowie-Wsi” (nr ogłoszenia BZP: 593992-N-2019), nr sprawy: ZP.271.2.55.2019). Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.) Zamawiający - Gmina Michałowice udziela odpowiedzi.

TREŚĆ WNIOSKU WRAZ Z ODPOWIEDZIAMI ZAMAWIAJĄCEGO

Pytanie nr 1

W jakim terminie od daty podpisania umowy Zamawiający zamierza zezwolić Wykonawcy na rozpoczęcie prac budowlanych?”

Odpowiedź:

Po uzyskaniu przez Wykonawcę wszelkich niezbędnych zgód i pozwoleń na wykonanie zamówienia.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający uwzględnił w terminie wykonania zamówienia około 3-tygodniowy okres niezbędny do opracowania i uzgodnienia w Urzędzie Gminy Michałowice, Policji i Starostwie Powiatowym w Pruszkowie Projektu Czasowej Organizacji Ruchu niezbędnego do złożenia wniosku o zajęcie pasa drogowego, czy zezwoli na realizację zadania bez konieczności opracowania i uzgodnienia tego dokumentu?

Odpowiedź:

Tak, Gmina Michałowice uwzględniła w terminie wykonania zamówienia opracowanie i uzgodnienie Projektu Organizacji Ruchu. Gmina Michałowice nie zezwoli na realizację zadania bez uzgodnionego Projektu Organizacji Ruchu.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający uwzględnił w terminie wykonania zamówienia czas na złożenie wniosku o zajęcie pasa drogowego, jeśli dokument ten zgodnie z zaleceniem Gminy Michałowice należy złożyć z 30-dniowym wyprzedzeniem w siedzibie Urzędu, czy zezwoli na realizację zadania bez konieczności uzyskania tego pozwolenia?

Odpowiedź:

Tak, uwzględnił w terminie wykonania zamówienia czas na złożenie wniosku o zajęcie pasa drogowego. Realizacja zadania wymaga uzyskania pozwolenia na zajęcie pasa drogowego.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający uwzględnił w terminie wykonania zamówienia czas na opracowanie i złożenie geodezyjnej inwentaryzacji powykonawczej, która jest częścią dokumentacji powykonawczej, czy zezwoli na realizację zadania bez tej dokumentacji?

Odpowiedź:

W terminie wykonania Zamawiający dopuszcza złożenie podpisanego przez uprawnionego geodetę operatu technicznego wykonania zgłoszonych prac geodezyjnych w zakresie inwentaryzacji powykonawczej wybudowanej sieci w Starostwie Powiatowym. Zapisy wzoru umowy tj. § 7 i 13 odnoszą się do opisanej sytuacji. Realizacja zadania wykonywana jest przed wykonaniem ww. operatu technicznego oraz inwentaryzacji powykonawczej.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający uwzględnił w terminie wykonania zamówienia czas na uzyskanie umowy z Gminą Michałowice o nadzór techniczny nad budową przyłącza wodociągowego, która jest częścią zamówienia, czy zezwoli na realizację zadania bez tego dokumentu?"

Odpowiedź:

Zamawiający w ramach zawartej umowy z Wykonawcą zapewnia nadzór inspektora nad budową sieci i przyłącza wodociągowego.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający uwzględnił w terminie wykonania zamówienia czas na wykonanie i uzyskanie wyników badania bakteriologicznego wodociągu (okres oczekiwania na wyniki badań wynosi 5 dni) , czy zezwoli na realizację zadania bez konieczności wykonania tego badania?

Odpowiedź:

Przed wykonaniem wcinki należy uzyskać i dostarczyć Zamawiającemu wyniki badania bakteriologicznego wody, które spełnia wymagania prawne w zakresie jakości wody przeznaczonej do spożycia przez ludzi zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z 07.12.2017 r. (Dz. U. z 2017 r. poz. 2294).

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający uwzględnił w terminie wykonania zamówienia czas na złożenie zlecenia na zamknięcie zasuw na istniejącej sieci w celu wykonania wcinki przyłącza wodociągowego po uzyskaniu wyników badań bakteriologicznych wody, które zgodnie z zaleceniem Gminy należy złożyć z 5-dniowym wyprzedzeniem w siedzibie Urzędu, czy zezwoli na wykonanie wcinki następnego dnia po uzyskaniu wyników badań?

Odpowiedź:

Zamknięcie zasuw celem wykonania wcinki zostanie ustalone z eksploatatorem sieci wodociągowej na terenie Komorowa-Wsi. Zamawiający dopuszcza wykonanie wcinki dzień po:


- uzyskaniu wyników badań wody, które spełnia wymagania prawne w zakresie jakości wody przeznaczonej do spożycia przez ludzi zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z 07.12.2017 r. (Dz. U. z 2017 r. poz. 2294);
- poinformowaniu mieszkańców o przerwie w dostawie wody.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający zezwoli na równoczesność budowy sieci i przyłącza wody, czy też należy wykonać przyłącze wodociągowe dopiero po odbiorze sieci wodociągowej?

Odpowiedź:

Zamawiający zezwoli na równoczesność wykonania sieci i przyłącza wody.

ZASTĘPCA WÓJTA
GMINY MICHAŁOWICE

mgr Jerzy Sierak

Sprawę prowadzi: Referat zamówień publicznych
Tel.: (22) 350 91 68

Otrzymują:

- 1) Strona internetowa www.bip.michalowice.pl
- 2) aa ZP.271.2.55.2019